
LSS Pendelutmanaren 2020-02-27

Förklaringar
x Markering vad simmaren har med sig från tidigare utmanare.

XX Markering vad simmarens tid vid denna utmanare resulterade i.
Fjäril Tid erhålles först när simmare fått godkänt simsätt på 25m

UTMANAREN 100M BRÖSTSIM DAM
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid 01.55.00 01.45.00 01.35.00

1 1

2 Alice Andersson 2007 Kalix SS 1.44.20 XX

3 Jixiang Wang 2008 LSS/T2

4 Tyra Vidman 2009 LSS/T2 1.50.42 XX

5 Amanda Synnes 2008 LSS T3 1.46.59 XX

2 1

2 Elsa Nyberg 2009 Piteå sim

3 Alva Sahlin 2005 LSS/T2 1.43.65 XX

4 Elin Bäcklund 2008 Piteå sim 1.42.12 XX

5 Ebba Andersson 2007 LSS/T2

3 1 Ester Isaksson 2006 LSS/T2 1.40.98 XX

2 Nelly Brevemark 2009 LSS/T2 1.42.41 XX

3 Cornelia Fjällman 2005 LSS/T2 1.39.13 XX

4 Thyra Eriksson 2005 LSS/T1

5 Miranda Henriksson 2009 Piteå sim 1.41.62 XX

4 1 Lilly Marklund 2008 Piteå sim 1.36.85 XX

2 Fanny Landstedt Aldengren 2006 LSS/T1 1.38.82 XX

3 Klara Åström 2006 LSS/T1 1.34.55 XX

4 Tyra Eriksson 2005 LSS/T2

5 Alize Hovila 2005 Kalix SS 1.41.77 XX

UTMANAREN 100M BRÖSTSIM  HERR
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid 01.55.00 01.45.00 01.35.00

1 1

2 David Witikka 98 LSS Para T2 2.12.59

3 Per Lindqvist 2008 LSS/T2 1.41.72 XX

4 Emil Taavo 2008 LSS/T2 1.41.95 XX

5

2 1

2 Emil Lundkvist 2008 LSS/T2 1.36.41 XX

3 Sixten Isaksson 2006 LSS/T2 1.41.36 XX

4 Patrick Rojrung 2007 LSS/T2 1.48.01 XX

5
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UTMANAREN 50M BRÖSTSIM DAM
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid 00.58.00 00.55.00 00.51.00

1 1

2 Ida Öberg 2008 Luleå SS/Medley 50.38 XX

3 Lena Johansson 2009 Luleå SS/Medley 1.00.77

4 Moa Magnor 2008 Luleå SS/Medley 1.02.00

5 Molly Nilsson 2007 Piteå Sim 57.07 XX

2 1 Leia Ekberg 2009 Piteå Sim 58.22

2 Lilly Nordström 2009 Luleå SS/Medley

3 Stina Ahlström 2010 LSS T3

4 Margaretha Eliasson 2009 LSS T3 59.17

5 Freja Sahlin 2007 LSS T3 59.16

3 1 Sigrid Heintz 2010 LSS T3 1.03.88

2 Astrid Dahlberg 2007 Piteå Sim 53.10 XX

3 Alexia Henriksson 2010 Luleå SS/Medley 1.00.07

4 Leia Horn 2008 Luleå SS/Medley 1.00.72

5 Julia Pettersson 2010 LSS T3 53.74 XX

4 1 Astrid Isaksson 2010 LSS T3 56.62 x

2 Emilia Renberg 2008 LSS T3 51.33 x XX

3 Manna Moradi 2008 LSS T3 54.22 XX

4 Elvira Naess 2007 LSS T3 54.20 x XX

5 Kitty Högdahl 2010 Piteå Sim 59.70

5 1

2 Ellen Gotthold 2008 Piteå Sim 52.54 XX

3 Lova Eriksson 2004 Bodens BK Simklubb 51.98 x XX

4 Hanna Berglönn Persson 2007 Bodens BK Simklubb 50.82 x x XX

5 Selma Berggren 2008 Piteå Sim 54.51 XX

UTMANAREN 50M BRÖSTSIM HERR
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid 00.58.00 00.55.00 00.51.00

1 1

2

3 Khaled Ahmed 2007 LSS/T1

4 Axel Engrund 2007 LSS T3 x

5 Axel Borgström 2008 Luleå SS/Medley 59.50
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UTMANAREN 25M BRÖSTSIM DAM
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Godk 
25m 00.31.00 00.28.00

1 1

2 Svea Rublenko 2012 Bodens BK Simklubb 43.16 XX

3 Astrid Söderholm 2010 Bodens BK Simklubb 28.76 XX

4 Idde Wikström 2010 LSS/Crawl
5 Louise Bäcklund 2006 LSS para medley 1 31.72 XX

2 1

2 Tea Bondareva 2010 LSS/Crawl x

3 Lisa Järhem 2010 LSS/Crawl 37.16 XX

4 Tilde Johansson 2008 LSS/Crawl
5 Sara Norrblom 2005 LSS para medley 1 42.71 XX

3 1 Viola Franzén 2011 Piteå Sim 30.98 XX

2 Astrid Nyberg 2011 Piteå Sim
3 Astrid Sevä 2010 Bodens BK Simklubb 48.95 XX

4 Meja Nilsson 2011 Piteå Sim 40.95 XX

5 Elvira Wessung 2007 Piteå Sim 26.82 XX

4 1 Wilma Mäki 2012 LSS/Crawl 41.61 XX x

2 Elisia Lindström 2009 Bodens BK Simklubb 42.42 XX

3 Teija Ingerström 2011 LSS/Crawl 35.69 XX

4 Elsa Taavo 2011 LSS/Crawl x

5 Felicia Lundmark 2010 LSS/Crawl

5 1 Milla Palmgren 2011 LSS/Crawl x

2 Astrid Östensson 2011 LSS/Crawl 34.83 XX

3 Tove Appelberg 2011 LSS/Crawl 34.95 XX

4 Helmi Rizzo 2012 LSS/Crawl 36.80 XX

5 Isabella Lampinen 2010 LSS/Crawl

6 1 Ellen Stridsman 2011 Luleå SS/Medley 31.35 XX

2 Vilma Andersson 2011 Bodens BK Simklubb 31.51 XX

3 Maja Burman 2007 Kalix SS 27.03 XX

4 Mila Segovia 2008 LSS/Crawl x

5 Enya Holmström 2010 Piteå Sim

7 1 Lilly Sköld 2010 Kalix SS 29.22 XX

2 Ida Viklund 2009 ÄSS
3 Vera Norrblom 2007 Luleå SS/Medley 29.24 x XX

4 Felicia Mäki 2009 Luleå SS/Medley 30.52 x XX

5 Siri Hovila 2009 Kalix SS 27.56 XX

8 1 Lisa Gotthold 2010 Piteå Sim 30.70 XX

2 Victoria Anerud 2009 ÄSS 27.60 XX

3 Agnes Axheim 2007 LSS T3 24.28 x XX

4 Ebba Synnes 2008 LSS T3 26.68 x XX

5 Elsa Sahlin 2010 Luleå SS/Medley 31.06 XX x
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UTMANAREN 25M BRÖSTSIM HERR
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Godk 
25m 00.31.00 00.28.00

1 1

2 Elias Åström 2009 Luleå SS/Medley 30.99 XX

3

4

5 Johannes Bergkvist 2004 LSS para medley 1 41.95 XX

2 1

2 Svante Rúnarsson 2010 LSS/Crawl

3 David Malmström 2010 LSS/Crawl

4 Arvid Johansson 2010 LSS/Crawl DNS

5 Theodor Hansson-Hareide 2010 LSS/Crawl 42.39 XX

3 1 Hugo Sandsten 2010 LSS/Medley 31.77 XX

2 Joel Kerttu 2010 LSS/Crawl 35.21 XX

3 Axel Lundström 2010 Piteå Sim 37.44 XX

4 Malte Lindström 2008 Piteå Sim 26.84 XX

5 Johannes Person 2008 Piteå Sim

4 1 Arvid Axheim 2010 LSS/Crawl 41.71 XX

2 Filip Enström 2012 LSS/Crawl 38.31 XX

3 Ville Zhang 2010 LSS/Crawl 32.08 XX

4 Jack Wiklander 2009 LSS/Crawl 32.25 XX

5 Assar Borgström 2011 Luleå SS/Medley 35.09 XX

5 1 Jack Winblad 2010 LSS/Crawl 27.78 x XX

2 Cewin Nilsson 2011 Piteå Sim 26.88 XX

3 Albin Olsson 2008 Kalix SS
4 Magnus Hedlund 2008 LSS T3 28.06 XX

5 Isak Hällgren 2010 LSS/Crawl 31.63 XX x
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PERSLOPP DAM VALFRITT MAX 200m

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Sträcka Simsätt (Br, Fj, Cr, Ry, Me)

1 1

2 Klara Lindqvist 2005 LSS/A 2.15.75 200 Fr

3 Felicia Hjälte 2002 LSS/A 2.40.77 200 Ry

4 Randi Arnesen 2005 LSS/A 2.39.16 200 fj

5 Ellen Gotthold 2008 Piteå Sim 1.40.74 100 Me

2 1

2

3 Alva Gonzales-Glanberg 2002 LSS/A 27.88 50 fr

4 Petra Rasmussen 2005 LSS/A 30.01 50 fr

5

PERSLOPP HERR VALFRITT MAX 200m

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Sträcka Simsätt (Br, Fj, Cr, Ry, Me)

1 1 Emil Juuso 2006 LSS/T1 100 Br

2 Erik Andersson 2006 LSS/T1 100 Fj

3 Ji-An Wang 2003 LSS/A 56.39 100 fr

4 Albert Jörgensen 1997 Bodens BK Simklubb 1.09.66 100 Fr

5 Theo Ylipää 2004 LSS/A 2.27.42 200 fj
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UTMANAREN 25M FJÄRILSIM DAM Pokal 1 Pokal 2

Brons Silver Guld Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Godk 
15m

Godk 
20m

Godk 
25m 0.28 0.25 0.22

1 1 Viola Franzén 2011 Piteå sim XX

2 Felicia Mäki 2009 Luleå SS/Medley XX

3 Ida Öberg 2008 Luleå SS/Medley XX

4 Moa Magnor 2008 Luleå SS/Medley XX

5 Leia Horn 2008 Luleå SS/Medley XX

2 1 Stina Ahlström 2010 LSS T3 x

2 Alexia Henriksson 2010 Luleå SS/Medley XX

3 Lena Johansson 2009 Luleå SS/Medley

4 Vera Norrblom 2007 Luleå SS/Medley XX

5 Lilly Nordström 2009 Luleå SS/Medley

3 1 Agnes Axheim 2007 LSS T3 XX

2 Manna Moradi 2008 LSS T3 XX x

3 Margaretha Eliasson 2009 LSS T3 XX x

4 Aina Lejon 2008 LSS T3 30.24 x XX

5 Louise Bäcklund 2006 LSS para medley 1

4 1 Elivra Naess 2007 LSS T3 23.53 x XX

2 Victoria Anerud 2009 ÄSS XX

3 Freja Sahlin 2007 LSS T3 XX

4 Enya Holmström 2010 Piteå Sim

5 Molly Nilsson 2007 Piteå Sim 21.88 XX

5 1 Kitty Högdahl 2010 Piteå Sim XX

2 Astrid Dahlberg 2007 Piteå Sim 24.38 XX

3 Ebba Synnes 2008 LSS T3 XX x

4 Hanna Berglönn Persson 2007 Bodens BK Simklubb 22.89 x x XX

5 Leia Ekberg 2009 Piteå Sim 28.92 XX

6 1 Amanda Synnes 2008 LSS T3 25.01 XX

2 Astrid Isaksson 2010 LSS T3 24.65 x XX

3 Emilia Renberg 2008 LSS T3 20.26 x XX

4 Sigrid Heintz 2010 LSS T3 26.00 XX

5 Julia Pettersson 2010 LSS T3 26.52 XX

7 1 Lova Eriksson 2004 Bodens BK Simklubb 20.87 x x x x x XX

2 Elsa Nyberg 2009 Piteå sim x x

3 Lilly Marklund 2008 Piteå sim 17.99 x x XX

4 Elin Bäcklund 2008 Piteå sim 18.46 x x XX

5 Selma Berggren 2008 Piteå Sim 20.48 XX

UTMANAREN 25M FJÄRILSIM HERR Pokal 1 Pokal 2

Brons Silver Guld Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Godk 
15m

Godk 
20m

Godk 
25m 0.28 0.25 0.22

1 1 Malte Lindström 2008 Piteå Sim XX

2 Axel Borgström 2008 Luleå SS/Medley XX

3 Magnus Hedlund 2008 LSS T3 XX

4 Cewin Nilsson 2011 Piteå Sim XX

5 Eric Sandestål 2007 LSS para medley 1 XX

2 1

2

3 Axel Engrund 2007 LSS T3 x x

4 Albin Olsson 2008 Kalix SS

5 Johannes Persson 2008 Piteå Sim
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UTMANAREN 25M FRISIM DAM
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Godk 
25m 00.26.00 00.23.00

1 1

2 Svea Rublenko 2012 Bodens BK Simklubb 34.06 XX

3 Elsa Sahlin 2010 Luleå SS/Medely 32.07 XX

4 Idde Wikström 2010 LSS/Crawl
5 Vilma Olsson 2004 LSS para medley 1 47.61 XX

2 1 Felicia Lundmark 2010 LSS/Crawl DNS

2 Mila Segovia 2008 LSS/Crawl DNS

3

4 Astrid Söderholm 2010 Bodens BK Simklubb 22.95 XX

5 Sara Norrblom 2005 LSS para medley 1 36.25 XX

3 1 Lisa Järhem 2010 LSS/Crawl 29.76 XX

2 Isabella Lampinen 2010 LSS/Crawl DNS

3 Milla Palmgren 2011 LSS/Crawl DNS x

4 Tilde Johansson 2008 LSS/Crawl DNS

5 Elvira Wessung 2007 Piteå Sim 19.48 XX

4 1 Elisia Lindström 2009 Bodens BK Simklubb 38.15 XX

2 Astrid Sevä 2010 Bodens BK Simklubb 32.09 XX

3 Teija Ingerström 2011 LSS/Crawl 34.02 XX

4 Vilma Andersson 2011 Bodens BK Simklubb 29.65 XX

5 Elsa Taavo 2011 LSS/Crawl x

5 1 Astrid Östensson 2011 LSS/Crawl 35.16 XX

2 Meja Nilsson 2011 Piteå Sim 38.29 XX

3 Wilma Mäki 2012 LSS/Crawl 28.81 XX x

4 Tea Bondareva 2010 LSS/Crawl DNS x

5 Helmi Rizzo 2012 LSS/Crawl 33.71 XX

6 1 Astrid Nyberg 2011 Piteå Sim DNS

2 Lilly Sköld 2010 Kalix SS 25.86 XX

3 Siri Hovila 2009 Kalix SS 27.93 XX

4 Tove Appelberg 2011 LSS/Crawl 34.47 XX x

5 Maja Burman 2007 Kalix SS 28.03 XX

7 1 Malin Johansson 2009 ÄSS DNS

2 Lisa Gotthold 2010 Piteå Sim 21.15 XX

3 Aina Lejon 2008 LSS T3 22.95 x XX

4 Ellen Stridsman 2011 Luleå SS/Medely 25.97 x XX

5 Ida Viklund 2009 ÄSS 23.24 XX
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UTMANAREN 25M FRISIM HERR
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Godk 
25m 00.26.00 00.23.00

1 1

2

3 Elias Åström 2009 Luleå SS/Medley 22.13 x XX

4 Theodor Hansson-Hareide 2010 LSS/Crawl 34.55 XX

5 Johannes Bergkvist 2004 LSS para medley 1 28.23 XX

2 1

2 Hugo Sandsten 2010 LSS/Medley 28.75 XX

3 Jack Winblad 2010 LSS/Crawl 21.75 XX

4

5 Eric Sandestål 2007 LSS para medley 1 26.24 XX

3 1 Axel Lundström 2010 Piteå Sim 27.41 XX

2 Joel Kerttu 2010 LSS/Crawl 31.66 XX

3 Isak Hällgren 2010 LSS/Crawl 29.80 XX

4 Svante Rúnarsson 2010 LSS/Crawl
5 Arvid Johansson 2010 LSS/Crawl DNS

4 1 Arvid Axheim 2010 LSS/Crawl 36.07 XX

2 David Malmström 2010 LSS/Crawl x

3 Filip Enström 2012 LSS/Crawl 35.32 XX

4 Assar Borgström 2011 Luleå SS/Medley 25.93 x XX

5 Ville Zhang 2010 LSS/Crawl 32.97 XX

UTMANAREN 50M FJÄRILSIM DAM
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid 00.53.00 00.46.00 00.40.00

1 1

2 Alva Sahlin 2005 LSS/T2

3 Ester Isaksson 2006 LSS/T2 45.09 XX

4 Cornelia Fjällman 2005 LSS/T2 43.59 XX

5

2 1 Tyra Vidman 2009 LSS/T2 48.88 XX

2 Ebba Andersson 2007 LSS/T2

3 Miranda Henriksson 2009 Piteå sim 40.33 x XX

4 Jixiang Wang 2008 LSS/T2 DNS

5 Tyra Eriksson 2005 LSS/T2

3 1 Alice Andersson 2007 Kalix SS 40.35 XX

2 Alize Hovila 2005 Kalix SS 45.34 XX

3 Nelly Brevemark 2009 LSS/T2 42.62 XX

4 Thyra Eriksson 2006 LSS/T1

5 Klara Åström 2006 LSS/T1 42.31 XX
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UTMANAREN 50 M FJÄRILSIM HERR
Brons Silver Guld

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid 00.53.00 00.46.00 00.40.00

1 1

2

3 Emil Lundkvist 2008 LSS/T2 41.14 XX

4 Patrick Rojrung 2007 LSS/T2 50.15 XX

5 David Witikka 1998 LSS Para T2 1.04.40 XX

2 1 Per Lindqvist 2008 LSS/T2 47.16 XX

2 Emil Taavo 2008 LSS/T2 44.21 XX

3 Emil Juuso 2006 LSS/T1

4 Khaled Ahmed 2007 LSS/T1

5 Sixten Isaksson 2006 LSS/T2 45.05 XX

PERSLOPP MIX VALFRITT MAX 400m

Heat Bana Namn Född Klubb/Grupp Ny. tid Sträcka Simsätt (Br, Fj, Cr, Ry, Me)

1 1

2

3 Alva Gonzales-Glanberg 2002 LSS/A 1.17.80 100 Br

4 Petra Rasmussen 2005 LSS/A 1.20.29 100 Br

5

2 1

2 Felicia Hjälte 2002 LSS/A 37.59 50 Br

3 Ji-An Wang 2003 LSS/A 25.35 50 Fr

4 Albert Jörgensen 1997 Bodens BK Simklubb 34.52 50 Fj

5
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